公安县实验初级中学学术报告厅、会议室设备采购项目

竞争性磋商成交公告

依据公安县政府采购管理办公室下达“公财采计【2021】691 号”计划

函要求，公安县天佑建设工程项目管理有限公司受公安县实验初级中学的

委托。于 2021 年 9 月 27 日,就公安县实验初级中学学术报告厅、会议室设

备采购项目以竞争性磋商采购方式进行。现就本次采购的成交结果公告如

下：

一、项目编号：GATY2021023

二、采购项目名称：公安县实验初级中学学术报告厅、会议室设备采购项目

三、采购项目主要内容：公安县实验初级中学和公安县梅园中学新建校区学

术报告厅、会议室设备采购（货物清单详见第三章附件）。

四、竞争性磋商信息

竞争性磋商日期：2021年 9月 27日

竞争性磋商地点：公安县斗湖堤镇利达华府北门旁（公安县天佑建设工程项目

管理有限公司）

竞争性磋商小组成员：刘和平、易晓华、熊定安（业主评委）

五、成交信息

成交供应商：公安县精通电子经营部

成交供应商地址：公安县斗湖堤镇荆江大道89号

成交供应商信用代码：92421022MA48Y1ET6Q

成交金额：玖拾贰万零捌佰陆拾贰圆肆角玖分（￥920862.49元）

中标标的：公安县实验初级中学和公安县梅园中学新建校区学术报告厅、会议

室设备采购。

七、公告期限：自公告发布之日起1个工作日。

八、公告媒介：湖北政府采购网、公安县人民政府网。

九、质疑：各有关当事人对成交结果如有异议，请在法律规定期限内，以书

面形式（格式参照财部94号令），向招标代理机构提出质疑，逾期将不再受

理。

十、收费标准：成交供应商应按照采购人及政府采购代理机构签订的政府

采购委托协议及国家计委计价格[2002]1980 号和发改办[2003]857 号文

件的规定，向招标代理机构支付代理服务费及采购活动中发生的其他费

用。

十一、支付方式：成交供应商在领取成交通知书之前，以现金或转账的

方式向政府采购代理机构缴纳代理服务费。

十二、联系方式：

采购人：公安县实验初级中学

联系人：黄凯

联系电话：0716-5151810

采购代理机构：公安县天佑建设工程项目管理有限公司

代理机构联系人：李琼

联系电话：0716-5150384

地址：公安县斗湖堤镇利达华府北门旁

2021年 9月 27日